
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/08/2018 08:46
Pedido de Compra 3320/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 3320/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 13/2018 - PR-E PREGAO ELETRÔNICO
Processo Nº: 3014/2018 Empenho: 7018/2018 - 09/05/2018

Vínculo: ORDINÁRIO

Fornecedor 663 CONSTRUTORA SIMOSO LTDA
Nome Fantasia SIMOSO - PEDRAS BRITADAS, RACHÃO

Endereço ESTRADA VELHA SÃO JOÃO/VARGEM GRDE DO SUL KM 2 Bairro ZONA RURAL
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13870-000 Nº Telefone (999) 3623-3388
C.P.F / C.N.P.J. Nº 48.169.536/0013-03 Nº Fax (999) 3623-3023

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail carlos.manara@simoso.com.br*****(19)3806-5022m.mir

Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 189 Dest. Recurso 011100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 10803 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VIAS RURAIS

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 077/18

Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
Aplicação DEPTO DE SERVIÇOS, OBRAS E INFRAESTRUTURA

Nº Requisição 3968/2018
Nº Contrato 77 / 2018

Responsável julianadias
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 1500 TON 45,0000 67.500,00004.002.00035/BICA CORRIDA -
SIMOSO

Pedido 3320/2018 Total 67.500,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 67.500,00

( SESSENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Maio de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 2)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/08/2018 08:46
Pedido de Compra 3320/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 3321/2018 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 4.4.90.51.91 - OBRAS E INSTALAÇÕES

Modalidade: 13/2018 - PR-E PREGAO ELETRÔNICO
Processo Nº: 3015/2018 Empenho: 7017/2018 - 09/05/2018

Vínculo: ORDINÁRIO

Fornecedor 663 CONSTRUTORA SIMOSO LTDA
Nome Fantasia SIMOSO - PEDRAS BRITADAS, RACHÃO

Endereço ESTRADA VELHA SÃO JOÃO/VARGEM GRDE DO SUL KM 2 Bairro ZONA RURAL
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13870-000 Nº Telefone (999) 3623-3388
C.P.F / C.N.P.J. Nº 48.169.536/0013-03 Nº Fax (999) 3623-3023

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail carlos.manara@simoso.com.br*****(19)3806-5022m.mir

Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 54 Dest. Recurso 011100000

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 10301 GABINETE DO DIRETOR - PLANEJAMENTO

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 077/18

Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
Aplicação DEPTO DE SERVIÇOS, OBRAS E INFRAESTRUTURA

Nº Requisição 3969/2018
Nº Contrato 77 / 2018

Responsável julianadias
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 2330 TON 45,0000 104.850,00004.002.00035/BICA CORRIDA -

SIMOSO

002 150 TON 54,9000 8.235,00004.002.00220/PEDRA BRITADA Nº 2 -
SIMOSO

003 100 TON 54,9000 5.490,00004.002.00221/PEDRA RACHÃO -
SIMOSO

Pedido 3321/2018 Total 118.575,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 118.575,00

( CENTO E DEZOITO MIL E QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 09 de Maio de 2018

LARISSA RODRIGUES CIPPOLLINI
CHEFE DO SETOR DE CONTRATOS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 2)


